
l " ' -  -

-.í 
.. 

. FA}tu!-If i  [ l{*N$ř*lCfrA

ffi ..: W ZAť;tiB{jČtsfrÉ
ffi lit.j ivr$:řu |TY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářskó práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcp
Akademický r ok 20t2 l20l3

Hana Preslová

Podniková ekonomika a management

Komunikace v projektovém tymu

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv tylzadaný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíl:
Posouzen. není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2

12 3  4  N
TXNNNtrtrXtrtrnnxnnnxnnn
trXtrtrNnxnnn
nxn!!nxtrnn
trXDNN
!nx!!nnx!!nnxnntrnxnn
NNXTTtrtrxnnntrx!tr

Xntr

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem bakalrířské práce bylaanaIýza komunikace v projekÍovém týmu, navržení opatření na řešení
áištěných nedostatků. V úvodní teoretické části studentka definovala komunikaci apráci
v projektovém tymu. V praktické ěásti představila společnost První certifikaění autorita, a.s ,
seznámila nás s portfoliem společnosti. Dále se zabývala etapami projektu qivoje softwarové aplikace,
kde analyzovala komunikaci v projektovém týmu pomocí dotazníkového šetření,Y závěru práce měla
nazáklaďě provedené anaIýzy navrhnout opatření na odstranění zjištěných nedostatků. Tento bod
nesplnila, neboť zde provedla pouze lyčet obecně znémýchteoretických návrhů. Cíl práce tímto nebyl
zcela naplněn.



x f&Hu{TÁtK$is{}n ' ! lCKÁ
p eÁPepsc{$XÉ

$slYx*ť'TY
s ptčšq*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalařské práce Hany Preslové před státní
komisí.

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě":

1. Jakým způsobem může komunikaci v projektovém týmu a v celé otganizaci ovlivnit management
společnosti?
2. Vysvětlete roli lídra týmu v Ťizeni komunikace mezijednotlivymi členy týmu.

V Plzni, dne 10. 5.2013
/,Í-u,)

Podpis hodnotitěle

Metodické pozrámky:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČv a odůvodněte niže při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
n oti,z$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otazfq.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozezniní originálu).


